Pag 1

Numero
13773
13463
13178
13115
12997
12936
12718
12553
12463
12361
12359
12030
11845
11533
11290
11228
11139
10392
10330
10163
9532
9423
9356
9160
9156
9131
9027
9023
9010
8957
8849
8838
8750
8676
8644
8642
8489
8412
8407

Ano

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Abertura - Data/Hora
21/03/2023 11:08:13
20/03/2023 10:15:42
17/03/2023 09:10:08
16/03/2023 17:22:24
16/03/2023 14:30:15
16/03/2023 11:06:00
15/03/2023 13:14:37
14/03/2023 15:57:30
14/03/2023 11:37:08
13/03/2023 23:27:55
13/03/2023 17:41:20
10/03/2023 15:05:04
10/03/2023 10:02:56
08/03/2023 19:36:09
07/03/2023 21:35:18
07/03/2023 15:28:07
07/03/2023 11:38:50
02/03/2023 16:10:22
02/03/2023 13:41:47
01/03/2023 14:58:51
27/02/2023 13:43:59
27/02/2023 09:33:50
24/02/2023 16:43:41
24/02/2023 07:54:46
24/02/2023 07:46:08
23/02/2023 16:29:03
23/02/2023 09:57:21
23/02/2023 09:39:27
23/02/2023 08:27:13
22/02/2023 15:43:46
22/02/2023 10:49:20
22/02/2023 10:25:16
21/02/2023 16:08:30
21/02/2023 11:06:22
21/02/2023 10:14:26
21/02/2023 10:08:59
20/02/2023 10:58:43
17/02/2023 17:59:46
17/02/2023 16:50:56

Assunto - Descrigao

PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE

Subassunto - Descrigao

ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
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Pag 2

Numero
8133
8055
7961
7791
7593
7311
7310
7059
6827
6815
6117
6116
5701
5695
5568
5185
5078
5077
4905
4320
4150
3868
3287
3112
2624
1844
1773
1697
36077
35601
35240
34365
34282
34279
33776
33529
33528
33527
33526

Ano

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Abertura - Data/Hora
16/02/2023 16:22:53
16/02/2023 14:11:17
16/02/2023 10:11:30
15/02/2023 13:55:59
14/02/2023 16:32:24
13/02/2023 17:53:38
13/02/2023 17:43:28
10/02/2023 19:35:50
09/02/2023 20:34:27
09/02/2023 16:16:53
06/02/2023 17:30:29
06/02/2023 17:22:36
03/02/2023 10:57:25
03/02/2023 10:46:50
02/02/2023 17:32:16
01/02/2023 11:18:26
31/01/2023 17:27:41
31/01/2023 17:20:43
31/01/2023 11:46:22
27/01/2023 15:30:27
27/01/2023 08:51:19
26/01/2023 09:24:22
24/01/2023 10:12:27
23/01/2023 14:21:03
19/01/2023 16:29:45
16/01/2023 17:11:27
16/01/2023 14:20:40
16/01/2023 10:53:03
08/12/2022 18:41:52
06/12/2022 17:28:12
02/12/2022 14:16:23
29/11/2022 09:46:32
28/11/2022 16:07:55
28/11/2022 15:30:46
23/11/2022 10:08:13
21/11/2022 19:20:55
21/11/2022 19:16:47
21/11/2022 19:11:44
21/11/2022 19:02:30

Assunto - Descrigao

PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE

Subassunto - Descrigao

ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
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Pag 3

Numero
32752
32633
32442
32435
31647
30831
30412
29562
28233
27230
24372
15884
15394
12798
9673
7884
1129
980

Ano

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Abertura - Data/Hora
15/11/2022 11:23:38
14/11/2022 09:24:04
10/11/2022 22:35:30
10/11/2022 18:23:04
04/11/2022 16:19:12
28/10/2022 08:34:44
26/10/2022 01:04:18
18/10/2022 18:13:11
07/10/2022 10:21:09
29/09/2022 10:49:30
08/09/2022 11:02:43
05/07/2022 15:27:15
30/06/2022 16:29:05
09/06/2022 11:09:07
11/05/2022 16:40:47
19/04/2022 16:41:59
19/01/2022 17:45:25
18/01/2022 17:30:22

Assunto - Descrigao

PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE
PLANEJAMENTO - SEPLAN - ON-LINE

Subassunto - Descrigao

ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZACAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUCAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE
ALVARA DE CONSTRUGAO/REGULARIZAGAO/REFORMA ON-LINE

Total de Registros:

96

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - FST v:2013 01



